АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОНЫРОВСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 18.01.2013г. №  09 -р

О закреплении старших по населенным пунктам

для обеспечения  пожарной безопасности и

недопущения гибели людей на территории

МО «Возовский сельсовет»

Поныровского района

В соответствии с Федеральным законом от № 69-ФЗ «О пожарной безопасности» и распоряжением Администрации Поныровского района  от 18 января 2013 года № 8-р «Об
утверждении Плана мероприятий  по стабилизации  пожаров и недопущения гибели людей на территории Поныровского района» для обеспечения  пожарной безопасности и  недопущения
гибели людей на территории  МО «Возовский сельсовет»

Поныровского района:

1. Утвердить список старших по населенным пунктам МО «Возовский сельсовет» Поныровского района для организации пожарно-профилактической работы с категориями «Группы риска»
(прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава МО «Возовский сельсовет» Р.Б.Хохлова

Утвержден

распоряжением Администрации

МО «Возовский сельсовет»

Поныровского района

от 21 января 2013г. № 09-р

Список

старших по населенным пунктам МО «Возовский сельсовет»

Поныровского района Курской области для организации пожарно-профилактической работы с категориями «Группы риска»

№

п/п

Наименование населенного пункта, (улиц) Ф.И.О. старшего (уличкома) Примечание

1. Поселок Возы Изотова З.Д.

Лопатина Р.И.

Кобзева Н.И.

Чевычелова Н.А.
2. с.Брусовое Медведева В.И.

Хохлова Р.Б.

Харламова Н.Н.
3. с.Тифинское Саракаева Г.Г.

Зиновьева Н.И.

Лоскутова С.А.